
   

                          DETERMINAZIONE N. 304 del 06.03.2015 
 
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA DI CUI ALLA 
DELIBERAZIONE N. 54 DEL 04.02.2015 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 304 del 06.03.2015 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 14 
 
CONTO 3.10.04.91 
 
SUB 4 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2015    Euro 27.000 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data 
 Il Direttore SOC 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 Responsabile del Procedimento 
 (Dr Claudia SALA) 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 304 del 06.03.2015 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 Richiamata :la deliberazione n. 54 del 04.02.2015 con la quale si approvava 
la bozza di convenzione per attività di consulenza di un collaboratore amministrativo 
professionale cat. D dell’ASO Maggiore della carità di Novara, relativamente alla SOC 
Gestione Risorse Umane – Settore Previdenza dell’ASL VCO a decorrere dal 01.02.2015 e 
fino al 31.12.2015 ed alle condizioni contenute nell’accordo allegato alla delibera stessa; 
 
 Rilevato che nella delibera sopra indicata si demandava alla SOC Gestione 
Risorse Umane l’adozione successiva di specifica determinazione dirigenziale per 
l’assunzione dell’impegno di spesa e per la gestione degli adempimenti conseguenti; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1° - Di dare atto che l’impegno di spesa per l’attività di consulenza in regime di 

convenzione, come da atto allegato alla succitata delibera n. 54 del 04.02.2015, è 
pari a € 27.000 comprensivi di oneri e IRAP, da imputarsi al conto 3 10 04 91 – 
Consulenza non sanitaria di personale da ASR Piemontesi - autorizzazione 14 anno 
2015, sub impegno 4. 

 
 
 
Data, 06.03.2015 
 
  
 
 IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 RESPONSABILE DELLA S.O.C. 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 (Dr.ssa Claudia SALA) 
 
 

 
/sz 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 304 del 06.03.2015 
 
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP X ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

